Ergebnisse nach dem 6. Durchgang

Schiitzenkreis Liidenscheid

Rundenwettkdmpfe 2018/2019 2. Kreisklasse Luftgewehr aufgelegt

Rundenwettkampfleitung: Thorsten Stein

Luftgewehr aufgelegt Senioren Mannschaftswertung

Platz Verein

Sp.Sch. Herscheid 2
Blau-Weil Sundhelle 3
KKSV Meinerzhagen 2
Werdohler SV 2

Hilscheider SSv 3
SSV Altena-Evingsen 1
SC Halver 2

10. Hulscheider SSv 4

11. Sp.Sch. Herscheid 1
12. Brugger SV 1

13. BSV Ludenscheid 2
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Sp.Sch.d.Liidenscheider SG 2
SC Nachrodt-Wiblingwerde 3

14. Sp.Sch.d. Lidenscheider SG 1

15. BSV Ludenscheid 3

16. S.C. Diana Hoferhof-Kierspe

Luftgewehr aufgelegt Schiitzen weiblich - Einzelwertung

Platz Schiitzin

Heese, Annabell
Seuster, Ina
Rieger, Ulrike
Barkam, Melanie

HoN~

Verein

SV Blau-WeiRl Sundhelle
SV Briigge
Sp.Sch.Herscheid

SV Blau-Weil Sundhelle

Luftgewehr aufgelegt Seniorinnen I+lI- Einzelwertung

Platz Schiitzin
1. Schéttler,Martina
Sohl, Beate
Parofski, Karin
Jaschke-Hohage, Heike
Franz, Heike
Brensing, Sabine
Gebauer, Michaela
HefR, Regina
Frank, Marina

. Buschinski,Antje

. Isenberg, Heike
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Verein

Sp.Sch.Herscheid

KKSV Meinerzhagen

SV Blau-WeilRl Sundhelle
Sp.Sch.Herscheid

SV Blau-Weil Sundhelle
Hilscheider SSv

Sp.Sch. Herscheid
Sp.Sch.d.Lidenscheider SG
Sp.Sch.d.Liidenscheider SG
Sp.Sch.d.Lidenscheider SG
Sp.Sch.d.Ludenscheider SG

Luftgewehr aufgelegt Seniorinnen IlI-V - Einzelwertung

Platz Schiitze

1. Derouaux, Margrit
Meyer,Heike
Schwiderski, Elisabeth
Thomee, Gabriele
Kleine, Heidrun
Mlynar, Elisabeth
BriiRler, Brigitte
Bauckhage, Ingrid
Bernhagen, Heide

©OND O AWN

Verein

SSV Altena-Evingsen 1
Sp.Sch.d.Liidenscheider SG
KKSV Meinerzhagen

KKSV Meinerzhagen
Hilscheider SSv
Hilscheider SSv

BSV Liidenscheid

BSV Liidenscheid
Hiulscheider SSv

887
867

864
867
858
868
865

857
854
848
850
834
828
575

299
284

277

293
291
292
291
286
276
289
289

295
287

273

281
290
292

287
283

295
291
285
289
293
283
283
279
283

298
292
286
267

291
277
285

293

883
881
884
862
859
853
869
871

873
848
857
852
856
844
857

296
293
284
282

289
286

284
284

295
291
296
294
288
287
287
283
278

882
876

871
880
876
858
860

856
851
846
845
846
829
848

297
286

272

283
278
287

295

296
291
287
286
282
282
280
284
280

878
882

877
855
873
864
857

866
865
860
845
851
823
846

297
289
286
282

290

Gesamt

5287
5261

Gesamt

1782
1731
1699
1653

Gesamt
1764
1750
1738
1736
1719
1717
1693
1691
1420

Schnitt

881,2
876,8
874,3
871,7
866,8
866,5
864,2
864,0
860,5
859,3
855,3
853,7
847,0
844,5
828,2
804,2

Schnitt

297,0
288,5
283,2
275,5

Schnitt
297,3
295,3
293,0
290,2
286,8
281,3
290,8
288,2
289,8
289,7
269,0

Schnitt
294,0
291,7
289,7
289,3
286,5
286,2
282,2
281,8
284,0

Luftgewehr aufgelegt Schiitzen méannlich Einzelwertung

Platz Schitze

1. Halbhuber, Volker

2. Kaufmann, Karsten

3. Bruns, Stefan

4. Fuchs, Matthias
Luftgewehr aufgelegt
Platz ~ Schiitze

1. Schneider, Uwe

2. Stadermann, Detlef

3. Nibold, Gerhard

4. Brensing, Andreas

5. Baum, Thomas

6. Heinz, Detlef

7. Rieger, Uwe

8. Eichholz, Jurgen

9. Dalli, Reinhold

10. Holzemer, Manfred

11. Feuerer, Uwe

12. Deitmerg, Bernhard

13. Siegel, Jorg

14. Kasper, Uwe

15. Dérder,Uwe

16. Dalli, Glinter

17. Rhein, Thomas

18. Rovenstrunk, Ernst Peter

Verein

Sp.Sch. Herscheid
Hulscheider SSv
Sp.Sch. Herscheid
SV Brigge

Senioren I+l Einzelwertung

Verein

Werdohler SV

Hulscheider SSv

SV Briigge

Hulscheider SSv

Werdohler SV

Werdohler SV
Sp.Sch.Herscheid

SC Halver

SC Diana Héferhof

SC Diana Héferhof

Sp. Sch. Herscheid
Sp.Sch.Herscheid

Sp.Sch.d Ludenscheider SG
KKSV Meinerzhagen

SC Halver

SC Diana Héferhof

BSV Lidenscheid

Sp.Sch.d Liudenscheider SG

Luftgewehr aufgelegt Senioren IlI-V Einzelwertung

Platz

Schiitze

Misch, Joachim
Stimpel, Wolfgang
Knipps, Roderich
Weber, Manfred
Schwalm, Werner
Kramer, Michael
Jung, Dietmar
Ebbert, Friedrich
Kathenbach, Martin
Andreas, Otto
Rothe, Fritz
Biichler, Karl-Friedrich
Tweer, Friedhelm
Engels, Ulrich
Viebahn, Klaus Peter
Biernadzki, Peter
Poschmann, Walter
Haase, Walter
Seitz, Wilfried
Schwiderski, Horst

Verein

SC Nachrodt-Wiblingwerde
BSV Liidenscheid

SC Nachrodt-Wiblingwerde
SC Halver

SSV Altena-Evingsen 1
SSV Altena-Evingsen 1
BSV Liidenscheid
Sp.Sch.d.Liidenscheider SG
Sp.Sch.d. Lidenscheider SG
Werdohler SV

SC Nachrodt-Wiblingwerde
SC Halver

SC Halver

SC Nachrodt-Wiblingwerde
SC Halver

BSV Liidenscheid

BSV Lidenscheid
Hulscheider SSv
Werdohler SV

KKSV Meinerzhagen

294
286
282
280

294
291
284
288
287
283
287
286
288
287
286
283
281
282
288

285
291
285
280
288
285

273
280
277
278
258

288
286
282
255
283
279

2.
296
293
281
283

293
293
289
291
292
294
284
281
287
284
283
290
278
280

279

274

3.
295
287
286
277

296
293
283
286
293
288
291
283
285
284
280
289
281
277

280
265
275

294
287
286
290
285
294

286
279
290
282
279

295
278
275
263
278

290

4.
296
294
271
272

286
271
275

286

284
276

278
282
279

5.
297
285

263

6.
293
291
284
276

285

Gesamt

1771
1736
1688
1651

Schnitt
295,2
289,3
281,3
275,2

Schnitt
2943
293,2
290,0
289,5
289,3
288,0
287,5
285,8
285,8
285,2
283,7
283,7
282,2
278,8
288,0
279,8
2745
274,0

Schnitt
293,0
288,5
286,5
285,8
285,7
2843
283,0
281,7
280,7
280,0
278,5
273,3
290,6
289,4
285,0
276,8
258,6
277,3
275,7
284,5



